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가평중학교회계  세입·세출 예산서 

추경2회예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일 2019-07-15 예산액 1,595,578,000

제1조 2019학년도 가평중학교회계 세입·세출 본예산 총액은 세입·세출 각각 \1,595,578,000원으로 하며 세입

·세출의 명세는［세입·세출예산서］와 같다.

제2조 국가 또는 지방자치단체 등으로 부터 소요전액이 교부된 금액 또는 수익자부담경비와 관할청으로부터 목

적이 지정되어 교부된사업은 예산의 성립이전에 사용할 수 있으며 이는 차기 추가경정예산에 반영한다.  다만,

 목적지정지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간

주처리 한다.

제3조 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 국립 및 공립 초．중등학교 회계규칙 제16조 단서 규정에 의하여 

비목 상호간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

2. 학교회계직원의 인건비

3. 각종 공과금

발행일 :2019-07-161



세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2019

예산구분 : 추경2회

기관코드 : 가평중학교 (단위 : 천원)

추경2회 1,595,578 1,389,458 206,120 14.8

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 0 25,760 1.6

학생복지/교육격차 해소 43,318 462,790 29.0

기본적 교육활동 15,933 287,652 18.0

선택적 교육활동 14,925 159,493 9.9

교육활동 지원 73,771 260,045 16.2

학교 일반운영 58,173 398,700 24.9

학교 재무활동 0 1,138 0.0

이전수입 지방자치단체이전수입 0 177,537 11.1

이전수입 교육비특별회계이전수입 202,352 1,279,601 80.1

이전수입 기타이전수입 350 16,750 1.0

자체수입 학부모부담수입 3,418 88,752 5.5

자체수입 행정활동수입 0 2,000 0.1

기타수입 전년도이월금 0 30,938 1.9
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2019학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.이전수입 1,473,8881,271,186 202,702

1.지방자치단체이전수입 177,537 177,537 0

1.비법정이전수입 11,619 11,619 0

1.기초지방자치단체전입금 11,619 11,619 0

1.급식비보조금(기초) 11,619 11,619 0

2.교육경비보조금 165,918 165,918 0

1.기초지방자치단체전입금 165,918 165,918 0

1.교육시설·환경개선

사업보조금(기초)
75,163 75,163 0

2.학교교육과정운영지

원사업보조금(기초)
90,755 90,755 0

2.교육비특별회계이전수입 1,279,6011,077,249 202,352

1.교육비특별회계전입금수입 1,279,6011,077,249 202,352

1.학교회계전입금 1,279,6011,077,249 202,352

1.학교운영비전입금 469,301 463,275 6,026
학교기본운영비 : (469,301,000원 × 1교) - 

463,275,000원 =
6,026,000

2.목적사업비전입금 810,300 613,974 196,326
(성립전)교육공무직원처우개선비(목) : 

(51,808,000원 × 1교) - 8,634,000원 =
43,174,000

(성립전)영양사인건비(목) : (4,727,000원 × 1

교) - 2,540,000원 =
2,187,000

(성립전)영양사인건비(목) : (6,914,000원 × 1

교) - 4,727,000원 =
2,187,000

(성립전)영양사인건비(목) : (9,101,000원 × 1

교) - 6,914,000원 =
2,187,000

(성립전)스포츠강사연수비(목) : 125,000원 × 

1교 =
125,000

(성립전)수학나눔학교(목) : 2,500,000원 × 1

교 =
2,500,000

(성립전)전입학생보충학습운영 : 340,000원 × 

1교 =
340,000

(성립전)3종시설물정기안전점검 : 2,216,000원 

× 1교 =
2,216,000

(성립전)진로교육선도학교운영(목) : 8,500,000

원 × 1교 =
8,500,000

(성립전)소규모교육환경개선사업비 : 

22,455,000원 × 1교 =
22,455,000

(성립전)학업중단숙려제운영 : 500,000원 × 1

교 =
500,000

(성립전)대안교실운영(목) : 3,000,000원 × 1

교 =
3,000,000

(성립전)학부모학교참여사업(목) : 1,400,000원

 × 1교 =
1,400,000

(성립전)보호관찰학생-교사멘토링운영 : 

1,300,000원 × 1교 =
1,300,000

(성립전)전국소년체전훈련비지원 : 3,375,000원

 × 1교 =
3,375,000

1 발행일 : 2019-07-16



2019학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

(성립전)급식기구및시설확충(목) : 36,757,000

원 × 1교 =
36,757,000

(성립전)방학중학교도서관프로그램운영(목) : 

800,000원 × 1교 =
800,000

(성립전)체육장비구입(목) : 800,000원 × 1교 

=
800,000

(성립전)장애인고용장려금(목) : 8,800,000원 

× 1교 =
8,800,000

(성립전)우수선수육성(목) : 4,000,000원 × 1

교 =
4,000,000

(성립전)운동부육성종목 강화훈련비(목) : 

2,000,000원 × 1교 =
2,000,000

(성립전)LED조명교체(목) : 47,300,000원 × 1

교 =
47,300,000

(성립전)특수교육대상자원거리통학비(목) : 

422,400원 × 1교 =
423,000

3.기타이전수입 16,750 16,400 350

1.학교회계간이전수입 350 0 350

1.다른학교회계전입금 350 0 350

1.다른학교회계전입금 350 0 350
(성립전)제48회전국소년체육대회훈련비 : 

350,000원×1교=
350,000

2.기타공공이전수입 16,400 16,400 0

1.기타공공지원금 16,400 16,400 0

1.기타지원금 16,400 16,400 0

2.자체수입 90,752 87,334 3,418

1.학부모부담수입 88,752 85,334 3,418

1.수익자부담수입 88,752 85,334 3,418

1.급식비 57,284 57,284 0

1.급식비 33,892 33,892 0

2.우유급식비 23,392 23,392 0

2.현장체험학습비 19,618 19,800 -182

1.현장체험학습비 19,618 19,800 -182현장체험학습(수익) : -182,000원×1교= -182,000

3.졸업앨범비 8,250 8,250 0

1.졸업앨범비 8,250 8,250 0

4.기타수익자부담수입 3,600 0 3,600

1.기타수익자부담수입 3,600 0 3,600
(성립전)자전거부 훈련비(수익) : 400,000원×9

명=
3,600,000

2.행정활동수입 2,000 2,000 0

2 발행일 : 2019-07-16



2019학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.사용료및수수료 700 700 0

1.사용료및수수료 700 700 0

1.사용료 700 700 0

2.자산수입 100 100 0

1.자산매각대 100 100 0

1.자산매각대 100 100 0

3.기타행정활동수입 1,200 1,200 0

1.이자수입 1,000 1,000 0

1.이자수입 1,000 1,000 0

2.기타행정활동수입 200 200 0

1.기타행정활동수입 200 200 0

3.기타수입 30,938 30,938 0

1.전년도이월금 30,938 30,938 0

1.순세계잉여금 29,800 29,800 0

1.순세계잉여금 29,800 29,800 0

1.순세계잉여금 29,800 29,800 0

2.정산대상재원사용잔액 1,138 1,138 0

1.정산대상재원사용잔액 1,138 1,138 0

1.정산대상재원사용잔

액
1,138 1,138 0

세입합계 1,595,5781,389,458 206,120

3 발행일 : 2019-07-16



2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 25,760 25,760 0

1.기타 교직원보수 23,760 23,760 0

1.학교운영지원수당 23,760 23,760 0

1.학교운영지원비수당 23,760 23,760 0

1.학교운영지원수당 23,760 23,760 0  

2.교직원 복지 및 역량강화 2,000 2,000 0

1.교직원연수 2,000 2,000 0

1.자율연수 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0  

2.학생복지/교육격차 해소 462,790 419,472 43,318

1.급식 관리 429,346 386,028 43,318

1.학교급식운영 429,346 386,028 43,318

1.영양사인건비 14,101 7,540 6,561

1.무기계약직원인건비 14,101 7,540 6,561(성립전)인건비(목)  2,187,000원×1교= 2,187,000

(성립전)인건비(목)  2,187,000원×1교= 2,187,000

(성립전)인건비(목)  2,187,000원×1교= 2,187,000

2.급식운영비 38,253 38,253 0

1.일반수용비 23,873 23,873 0  

2.전기요금 1,400 1,400 0  

3.상하수도료 1,400 1,400 0  

4.연료비 7,000 7,000 0  

5.기타공공요금 4,580 4,580 0  

3.급식식재료구입비 208,483 208,483 0

1.급식용식재료비 208,483 208,483 0  

4.우유급식비 23,392 23,392 0

1.우유대금 23,392 23,392 0  

5.조리실무사인건비 96,741 96,741 0

1.무기계약직원인건비 96,741 96,741 0  

1 발행일 : 2019-07-16



2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

6.친환경쌀지원(군) 7,909 7,909 0

1.급식용식재료비 7,909 7,909 0  

7.포도주스지원(군) 3,710 3,710 0

1.급식용식재료비 3,710 3,710 0  

8.급식시설개선(목) 36,757 0 36,757

1.시설비 36,757 0 36,757
(성립전)덤웨이터교체  32,579,000원×1교

=
32,579,000

(성립전)영양사실바닥전기판넬교체  

1,670,000원×1교=
1,670,000

(성립전)급식실출입문차양설치  2,508,000

원×1교=
2,508,000

2.보건 관리 20,844 20,844 0

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 17,147 17,147 0

1.학생건강검사 5,771 5,771 0

1.학생복지비 5,771 5,771 0  

2.보건실운영 5,500 5,500 0

1.일반수용비 3,800 3,800 0  

2.운영수당 1,400 1,400 0  

3.교육운영비 300 300 0  

3.학교안전공제회비 3,876 3,876 0

1.학생복지비 3,876 3,876 0  

4.[국고]흡연예방실천학교운영(국고)2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

2.학교환경위생관리 3,697 3,697 0

1.먹는물관리 497 497 0

1.일반수용비 497 497 0  

2.공기질측정 750 750 0

1.일반수용비 750 750 0  

3.방역관리 1,450 1,450 0

1.일반수용비 1,450 1,450 0  

4.교내환경정리 1,000 1,000 0

2 발행일 : 2019-07-16



2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

3.학생복지 12,600 12,600 0

1.교육복지우선 4,000 4,000 0

1.학급형 사제멘토링운영(목) 2,800 2,800 0

1.교육운영비 2,800 2,800 0  

2.동아리형사제멘토링운영(목) 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0  

3.긴급지원비및교직원연수협의회(목) 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0  

2.학생복지운영 8,600 8,600 0

1.졸업앨범구입 8,600 8,600 0

1.일반수용비 8,600 8,600 0  

3.기본적 교육활동 287,652 271,719 15,933

1.교과 활동 145,709 141,094 4,615

1.교과활동지원 4,340 3,200 1,140

1.보결수업관리 300 300 0

1.운영수당 300 300 0  

2.순회교사운영(목) 2,900 2,900 0

1.운영수당 1,200 1,200 0  

2.여비 1,700 1,700 0  

3.전입생보충학습운영(목) 340 0 340

1.운영수당 340 0 340(성립전)강사수당  340,000원×1교= 340,000

4.도덕과 배움중심수업 교재구입 300 0 300

1.일반수용비 300 0 300교재및준비물구입  300,000원×1식= 300,000

5.GP밴드반운영 500 0 500

1.일반수용비 500 0 500소모품구입  500,000원×1식= 500,000

2.사회교과활동 340 340 0

1.사회교과활동 340 340 0
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.교육운영비 340 340 0  

3.수학교과활동 2,500 0 2,500

1.수학나눔학교운영(목) 2,500 0 2,500

1.교육운영비 2,500 0 2,500
(성립전)수학나눔학교운영  2,500,000원

×1교=
2,500,000

4.과학교과활동 13,295 13,295 0

1.과학교과운영 555 555 0

1.교육운영비 555 555 0  

2.학년말운영비 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0  

3.기술(가정)교과운영 2,140 2,140 0

1.교육운영비 2,140 2,140 0  

4.학생참여형 과학수업 선도학교운영(목)10,000 10,000 0

1.교육운영비 10,000 10,000 0  

5.체육교과활동 43,422 42,870 552

1.체육교과운영 5,800 5,800 0

1.교직원복지비 1,000 1,000 0  

2.교육운영비 4,800 4,800 0  

2.스포츠클럽운영 2,427 2,000 427

1.교육운영비 2,427 2,000 427팝스및스포츠클럽운영비  427,000원×1교= 427,000

3.교내체육대회운영 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0  

4.교외대회출전운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

5.학교스포츠클럽운영(목) 5,595 5,470 125

1.일반수용비 500 500 0  

2.운영수당 4,970 4,970 0  

3.교육운영비 125 0 125
(성립전)스포츠클럽강사연수비  125,000원

×1교=
125,000

6.체육전임코치인건비(목) 28,200 28,200 0
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.기간제직원인건비 28,200 28,200 0  

6.예술교과활동 21,630 21,630 0

1.미술교과운영 3,600 3,600 0

1.교육운영비 3,600 3,600 0  

2.음악교과운영 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0악기수리및조율비  -575,000원×1교= -575,000

교구·기자재구입  575,000원×1교= 575,000

3.문화예술기반교육과정운영(군) 6,000 6,000 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0  

4.예술공감터운영(목) 3,000 3,000 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0  

5.물별숲문화예술버스운영(군) 8,130 8,130 0

1.일반수용비 8,130 8,130 0  

7.외국어교과활동 19,000 19,000 0

1.원어민보조교사운영(목) 19,000 19,000 0

1.기간제직원인건비 14,200 14,200 0  

2.일반수용비 4,800 4,800 0  

8.특수교육교과활동 41,182 40,759 423

1.교과운영 11,802 11,802 0

1.기타공공요금 2,802 2,802 0  

2.교육운영비 9,000 9,000 0  

2.특수교육방과후운영(목) 3,780 3,780 0

1.교육운영비 3,780 3,780 0  

3.특수교육지도사인건비(목) 21,177 21,177 0

1.무기계약직원인건비 21,177 21,177 0  

4.특수순회학급여비(목) 4,000 4,000 0

1.여비 4,000 4,000 0  

5.특수교육대상자원거리통학비(목) 423 0 423
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.일반수용비 423 0 423(성립전)원거리통학비  423,000원×1교= 423,000

2.창의적 체험활동 105,943 94,625 11,318

1.자율활동 11,000 8,000 3,000

1.학예회(학습발표회,축제) 2,400 2,400 0

1.교육운영비 2,400 2,400 0  

2.학급운영비 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0  

3.학생주도프로젝트운영비 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

4.학생자치회운영 1,700 1,700 0

1.학생복지비 1,700 1,700 0  

5.대안교실운영비 4,000 1,000 3,000

1.교육운영비 4,000 1,000 3,000
(성립전)대안교실운영비(목)  3,000,000원

×1교=
3,000,000

2.현장체험학습활동 27,818 28,000 -182

1.현장체험학습비지원 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0  

2.현장학습 19,618 19,800 -182

1.교육운영비 19,618 19,800 -182현장체험학습비(수)  -182,000원×1교= -182,000

3.물별숲 체험버스운영(목) 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

4.마을연계교육과정운영(군) 5,000 5,000 0

1.일반수용비 5,000 5,000 0문화유적지입장료  360,000원×1교= 360,000

여행자보험  -180,000원×1교= -180,000

내고장바로알기 재료비  -1,500,000원×1

교=
-1,500,000

내고장바로알기 홍보물제작  -300,000원

×1회=
-300,000

내고장바로알기 간식비  -620,000원×1교= -620,000

내고장바로알기 수업 및 골든벨행사 진행

비  200,000원×2회=
400,000

내고장바로알기 식비  8,000원×180명= 1,440,000
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내고장바로알기 임차비  400,000원×1교= 400,000

3.동아리활동 36,625 36,625 0

1.동아리활동 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

2.예술동아리운영(목) 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

3.학교교육축제운영(목) 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

4.GP밴드운영(군) 2,800 2,800 0

1.일반수용비 400 400 0  

2.운영수당 2,400 2,400 0  

5.방송부운영(군) 840 840 0

1.일반수용비 840 840 0  

6.미술부운영(군) 900 900 0

1.일반수용비 900 900 0  

7.아기자기부운영(군) 900 900 0

1.일반수용비 900 900 0  

8.소프트웨어연구부운영(군) 885 885 0

1.일반수용비 885 885 0  

9.세로토닌부운영(군) 2,100 2,100 0

1.일반수용비 500 500 0  

2.운영수당 1,600 1,600 0  

10.족구부운영(군) 1,135 1,135 0

1.일반수용비 1,135 1,135 0  

11.또래상담부운영(군) 640 640 0

1.일반수용비 520 520 0  

2.운영수당 120 120 0  

12.축구부운영(군) 1,000 1,000 0
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1.일반수용비 1,000 1,000 0  

13.댄스부운영(군) 1,700 1,700 0

1.일반수용비 500 500 0  

2.운영수당 1,200 1,200 0  

14.1인1스포츠부운영(군) 1,100 1,100 0

1.일반수용비 1,100 1,100 0  

15.과학교과운영(군) 2,615 2,615 0

1.교육운영비 2,615 2,615 0  

16.기술가정교과운영(군) 3,010 3,010 0

1.교육운영비 3,010 3,010 0  

17.연극동아리운영(군) 8,000 8,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0  

2.운영수당 6,000 6,000 0  

18.연극동아리운영(목) 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0  

4.진로활동 30,500 22,000 8,500

1.진로계획활동 2,000 2,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0  

2.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.제4차 산업혁명대비 진로교육운영(군)20,000 20,000 0

1.일반수용비 9,800 9,800 0  

2.운영수당 10,200 10,200 0  

3.진로교육선도학교운영(목) 8,500 0 8,500

1.일반수용비 1,960 0 1,960(성립전)협의회비  960,000원×1교= 960,000

(성립전)융합수업재료구입비  1,000,000원

×1교=
1,000,000

2.교육운영비 6,540 0 6,540(성립전)전학공운영비  2,000,000원×1교= 2,000,000

(성립전)진로활동비  4,540,000원×1교= 4,540,000

3.자유학기 활동 36,000 36,000 0
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1.자유학기제활동 36,000 36,000 0

1.자유학년제운영(목) 36,000 36,000 0

1.교육운영비 36,000 36,000 0  

4.선택적 교육활동 159,493 144,568 14,925

1.방과후학교 운영 41,620 41,620 0

1.방과후학교운영 41,620 41,620 0

1.토요방과후프로그램운영(목) 7,500 7,500 0

1.교육운영비 7,500 7,500 0  

2.농산어촌방과후학교운영(목) 10,120 10,120 0

1.교육운영비 10,120 10,120 0  

3.방과후학교지원(군) 24,000 24,000 0

1.일반수용비 2,400 2,400 0  

2.운영수당 21,600 21,600 0  

2.독서활동 40,538 39,738 800

1.독서활동운영 40,538 39,738 800

1.도서구입 13,498 13,498 0

1.도서구입비 13,498 13,498 0  

2.도서실운영 4,500 4,500 0

1.교육운영비 4,500 4,500 0  

3.사서인건비(목) 20,240 20,240 0

1.무기계약직원인건비 20,240 20,240 0  

4.독서교육활성화(목) 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0  

5.방학중 학교도서관 프로그램운영(목)800 0 800

1.교육운영비 800 0 800
(성립전)방학중프로그램운영비  800,000원

×1교=
800,000

3.교기육성 44,925 30,800 14,125

1.교기운영 44,925 30,800 14,125

1.사이클부운영 5,000 5,000 0
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

1.일반수용비 2,000 2,000 0  

2.교육운영비 3,000 3,000 0  

2.육상부 운영 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0차량운영비  -1,878,000원×1교= -1,878,000

육상부운영비  1,878,000원×1교= 1,878,000

3.학교운동부(자전거부) 지원(체육회)8,200 8,200 0

1.일반수용비 2,780 2,780 0  

2.교육운영비 5,420 5,420 0  

4.학교운동부(육상부) 지원(체육회) 8,200 8,200 0

1.일반수용비 800 800 0  

2.교육운영비 7,400 7,400 0  

5.제48회전국소년체전경기도대표선발전(육상)4,600 4,600 0

1.교육운영비 4,600 4,600 0  

6.제48회전국소년체전경기도대표선발전(자전거)2,800 2,800 0

1.교육운영비 2,800 2,800 0  

7.제48회전국소년체전참가지원금(목)3,375 0 3,375

1.교육운영비 3,375 0 3,375
(성립전)참가지원금(육상)  1,125,000원

×2명=
2,250,000

(성립전)참가지원금(자전거)  1,125,000원

×1명=
1,125,000

8.제48회전국소년체전참가선수훈련비(단원중)350 0 350

1.교육운영비 350 0 350
(성립전)참가선수훈련비(육상)  350,000원

×1교=
350,000

9.자전거부 훈련비(수) 3,600 0 3,600

1.일반수용비 3,600 0 3,600
(성립전)훈련 식비  8,000원×9명×7식×2

회=
1,008,000

(성립전)훈련 숙박비  40,000원×4실×2박

×2회=
640,000

(성립전)대회 식비  8,000원×9명×13식= 936,000

(성립전)대회 숙박비  45,000원×4실×5일

=
900,000

(성립전)대회 간식비  116,000원×1회= 116,000

10.학교운동부 우수선수육성(목) 4,000 0 4,000

1.교육운영비 4,000 0 4,000
(성립전)우수선수육성(자전거)  2,000,000

원×1교=
2,000,000
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(성립전)우수선수육성(육상)  2,000,000원

×1교=
2,000,000

11.강화훈련비 지원(목) 2,000 0 2,000

1.교육운영비 2,000 0 2,000
(성립전)강화훈련비(자전거)  1,000,000원

×1교=
1,000,000

(성립전)강화훈련비(육상)  1,000,000원

×1교=
1,000,000

12.체육장비구입(목) 800 0 800

1.일반수용비 800 0 800
(성립전)체육장비구입(자전거)  400,000원

×1교=
400,000

(성립전)체육장비구입(육상)  400,000원

×1교=
400,000

4.기타 선택적 교육활동 32,410 32,410 0

1.기타선택적교육운영 32,410 32,410 0

1.혁신공감학교운영(목) 11,000 11,000 0

1.일반수용비 500 500 0  

2.교육운영비 9,850 9,850 0  

3.목적사업업무추진비 650 650 0  

2.혁신교육지구운영(목) 21,410 21,410 0

1.교육운영비 21,410 21,410 0  

5.교육활동 지원 260,045 186,274 73,771

1.교무업무 운영 42,629 42,629 0

1.교무학사운영 42,629 42,629 0

1.교무학사운영 3,521 3,521 0

1.일반수용비 3,521 3,521 0  

2.교무실무사인건비 39,008 39,008 0

1.무기계약직원인건비 39,008 39,008 0  

3.교육활동홍보 100 100 0

1.일반수용비 100 100 0  

2.생활지도운영 11,137 9,337 1,800

1.학생생활상담지도 8,837 8,337 500

1.상담실운영비 3,137 3,137 0

1.운영수당 390 390 0  
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2.교육운영비 2,747 2,747 0  

2.학생보호인력운영(목) 5,200 5,200 0

1.교육운영비 5,200 5,200 0  

3.학업중단예방사업운영(목) 500 0 500

1.교육운영비 500 0 500
(성립전)학업중단숙려제운영비  500,000원

×1교=
500,000

2.학교폭력예방 1,800 500 1,300

1.학교폭력예방활동비 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

2.보호관찰학생-교사 멘토링운영(목)1,300 0 1,300

1.교육운영비 1,300 0 1,300
(성립전)보호관찰학생-교사멘토링운영  

1,300,000원×1교=
1,300,000

3.학생안전교육 500 500 0

1.교내외 생활교육(목) 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

3.학습지원실 운영 59,145 59,145 0

1.방송실운영 2,530 2,530 0

1.방송실운영 2,530 2,530 0

1.일반수용비 1,930 1,930 0  

2.교육운영비 600 600 0  

2.정보화실운영 56,615 56,615 0

1.학교정보화지원 8,520 8,520 0

1.일반수용비 6,120 6,120 0  

2.교육운영비 2,400 2,400 0  

2.정보화실운영 37,595 37,595 0

1.일반수용비 25,200 25,200 0  

2.비품구입비 10,410 10,410 0  

3.기타자산취득비 1,985 1,985 0  

3.정보교과운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0  
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4.SW선도학교 운영(목) 9,000 9,000 0

1.일반수용비 400 400 0
홍보물품및사무용품구입  -400,000원×1교

=
-400,000

현수막구입비  100,000원×1식= 100,000

사무용품비  300,000원×1교= 300,000

2.운영수당 1,360 1,800 -440강사수당  -440,000원×1교= -440,000

3.교육운영비 3,792 6,800 -3,008
교구및교육용재료구입  -3,422,000원×1교

=
-3,422,000

SW체험및행사운영비  414,000원×1교= 414,000

4.목적사업업무추진비 900 0 900관내정보교사 교류  900,000원×1교= 900,000

5.비품구입비 2,548 0 2,548테블릿컴퓨터구입  2,548,000원×1교= 2,548,000

4.교육여건 개선 147,134 75,163 71,971

1.교육환경개선 147,134 75,163 71,971

1.노후냉난방시설개선(대응) 75,163 75,163 0

1.시설비 75,163 75,163 0  

2.제3종시설물안전점검(목) 2,216 0 2,216

1.시설비 2,216 0 2,216
(성립전)제3종시설물안전점검용역  

2,216,000원×1교=
2,216,000

3.소규모교육환경개선(목) 22,455 0 22,455

1.시설비 22,455 0 22,455
(성립전)심야전력인입선및전주철거  

15,000,000원×1교=
15,000,000

(성립전)심야난방기철거  7,455,000원×1

교=
7,455,000

4.LED조명교체(목) 47,300 0 47,300

1.시설비 47,300 0 47,300
(성립전)LED조명교체(목)  47,300,000원

×1교=
47,300,000

6.학교 일반운영 398,700 340,527 58,173

1.학교기관 운영 165,230 138,246 26,984

1.부서기본운영 79,504 74,504 5,000

1.교장실운영 13,964 13,964 0

1.일반업무추진비 10,640 10,640 0  

2.직책급업무추진비 3,324 3,324 0  

2.교육행정실운영 65,540 60,540 5,000

1.일반수용비 34,840 29,840 5,000사무용기기구입비  5,000,000원×1교= 5,000,000
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2.여비 30,000 30,000 0  

3.교직원복지비 700 700 0  

2.행정지원인력운용 85,726 63,742 21,984

1.구육성회직원인건비 32,918 54,108 -21,190

1.무기계약직원인건비 32,918 50,508 -17,590연차수당  -1,650,000원×1교= -1,650,000

직급보조비  -1,500,000원×1교= -1,500,000

정액급식비  -1,560,000원×1교= -1,560,000

관리수당  -360,000원×1교= -360,000

가족수당  -1,920,000원×1교= -1,920,000

시간외수당  -1,320,000원×1교= -1,320,000

정근수당  -2,600,000원×1교= -2,600,000

정근수가산금  -960,000원×1교= -960,000

학비수당  -1,320,000원×1교= -1,320,000

명절휴가비  -3,000,000원×1교= -3,000,000

성과상여금  -1,400,000원×1교= -1,400,000

2.무기계약직원법정부

담금
0 3,600 -3,600법정부담금  -3,600,000원×1교= -3,600,000

2.교육공무직원인건비 1,000 1,000 0

1.기간제직원인건비 1,000 1,000 0  

3.교육공무직원처우개선비(목) 51,808 8,634 43,174

1.교직원복지비 51,808 8,634 43,174(성립전)학비보조수당  1,590,000원×1교= 1,590,000

(성립전)급식비  3,900,000원×1교= 3,900,000

(성립전)교통보조비  1,800,000원×1교= 1,800,000

(성립전)근속수당  21,334,000원×1교= 21,334,000

(성립전)정기상여금  2,250,000원×1교= 2,250,000

(성립전)가족수당  1,800,000원×1교= 1,800,000

(성립전)맞춤형복지비  10,500,000원×1교

=
10,500,000

2.시설 장비 유지 230,070 200,281 29,789

1.학교시설장비유지 230,070 200,281 29,789
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1.공공요금및제세공과금 93,210 104,221 -11,011

1.일반수용비 1,440 1,440 0  

2.전기요금 43,908 54,919 -11,011전기요금  -11,011,000원×1교= -11,011,000

3.상하수도료 13,800 13,800 0  

4.연료비 22,800 22,800 0  

5.기타공공요금 11,262 11,262 0  

2.시설관리용역 12,984 12,984 0

1.일반수용비 12,984 12,984 0  

3.당직관리 3,990 3,990 0

1.일반수용비 3,990 3,990 0  

4.시설당직원인건비 25,190 20,390 4,800

1.기간제직원인건비 20,390 20,390 0  

2.일반수용비 4,800 0 4,800
(성립전)장애인고용장려금(목)  4,800,000

원×1명=
4,800,000

5.시설미화원인건비 28,296 24,296 4,000

1.기간제직원인건비 24,296 24,296 0  

2.일반수용비 4,000 0 4,000
(성립전)장애인고용장려금(목)  4,000,000

원×1명=
4,000,000

6.시설일반관리 66,400 34,400 32,000

1.일반수용비 61,900 31,900 30,000시설물유지보수비  30,000,000원×1교= 30,000,000

2.비품구입비 4,500 2,500 2,000시설물비품구입비  2,000,000원×1교= 2,000,000

3.학교운영 협력 3,400 2,000 1,400

1.학부모협력 3,400 2,000 1,400

1.학부모회운영 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0  

2.학부모학교참여사업운영(목) 1,400 0 1,400

1.일반수용비 1,400 0 1,400
(성립전)학부모학교참여사업운영  

1,400,000원×1교=
1,400,000

7.학교 재무활동 1,138 1,138 0

1.반환금 1,138 1,138 0

1.반환금 1,138 1,138 0
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1.반환금 1,138 1,138 0

1.반환금 1,138 1,138 0  

세출합계 1,595,5781,389,458 206,120
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